[image: image1.jpg]

Дума ЗАТО Звёздный

РЕШЕНИЕ

22.09.2022

№ 305
О рассмотрении письма прокуратуры Пермского района от 08.09.2022 № 2-26-2022/580 «О направлении проекта решения Думы ЗАТО Звёздный «Об утверждении Порядка реализации правотворческой инициативы граждан в ЗАТО Звёздный»»
Рассмотрев письмо прокуратуры Пермского района от 08.09.2022 № 2-26-2022/580 «О направлении проекта решения Думы ЗАТО Звёздный «Об утверждении Порядка реализации правотворческой инициативы граждан в ЗАТО Звёздный»»,
Дума ЗАТО Звёздный РЕШИЛА:

1. Проект нормативно-правового акта «Об утверждении Порядка реализации правотворческой инициативы граждан в ЗАТО Звёздный», предложенный прокуратурой Пермского района, принять к сведению.
2. Комиссии по правовым вопросам и нормотворческой деятельности разработать Порядок реализации правотворческой инициативы граждан в ЗАТО Звёздный.
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его подписания.

Заместитель председателя Думы Звёздный

 Е.В. Ларина